
PERIODO DE FECHAS: 01/03/2019 - 31/03/2019

Fecha operaciónConcepto Importe Divisa Saldo

29/03/2019 +40,00 Euros +265.751,22

29/03/2019 +20,00 Euros +265.711,22

29/03/2019 +10,00 Euros +265.691,22

29/03/2019 +5,00 Euros +265.681,22

29/03/2019 +50,00 Euros +265.676,22

29/03/2019 +25,00 Euros +265.626,22

29/03/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.         -4,59 Euros +265.601,22

29/03/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.        -50,44 Euros +265.605,81

28/03/2019 +30,00 Euros +265.656,25

28/03/2019 +50,00 Euros +265.626,25

27/03/2019 +12,00 Euros +265.576,25

26/03/2019 +10,00 Euros +265.564,25

25/03/2019 Cumpleaños de Marc +115,00 Euros +265.554,25

25/03/2019 +10,00 Euros +265.439,25

22/03/2019 +3,00 Euros +265.429,25

21/03/2019 +4,00 Euros +265.426,25

21/03/2019 +12,00 Euros +265.422,25

21/03/2019 +10,00 Euros +265.410,25

21/03/2019 +6,00 Euros +265.400,25

21/03/2019 Cumpleaños de Iker +300,00 Euros +265.394,25

20/03/2019 +12,00 Euros +265.094,25

20/03/2019 +10,00 Euros +265.082,25

20/03/2019 +15,00 Euros +265.072,25

19/03/2019 +9,40 Euros +265.057,25

19/03/2019 Bizcochos de Lourdes +100,00 Euros +265.047,85

19/03/2019 +3,00 Euros +264.947,85

18/03/2019 +20,00 Euros +264.944,85

18/03/2019 Festival de danza en Colmenar Viejo +3.872,00 Euros +264.924,85

18/03/2019 Cumplaños Facebook +58,50 Euros +261.052,85

18/03/2019 +20,00 Euros +260.994,35

15/03/2019 +20,00 Euros +260.974,35

15/03/2019 +10,00 Euros +260.954,35

15/03/2019 +5,00 Euros +260.944,35
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14/03/2019 +40,00 Euros +260.939,35

14/03/2019 Donación de NAVANTIA, S.A., S.M.E. +450,00 Euros +260.899,35

14/03/2019 +10,00 Euros +260.449,35

14/03/2019 +7,00 Euros +260.439,35

13/03/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -98,00 Euros +260.432,35

13/03/2019 +7,00 Euros +260.530,35

13/03/2019 +30,00 Euros +260.523,35

13/03/2019 +10,00 Euros +260.493,35

13/03/2019 +10,00 Euros +260.483,35

12/03/2019 +20,00 Euros +260.473,35

12/03/2019 +10,00 Euros +260.453,35

12/03/2019 +5,00 Euros +260.443,35

12/03/2019 +10,00 Euros +260.438,35

12/03/2019 +30,00 Euros +260.428,35

11/03/2019 +150,00 Euros +260.398,35

11/03/2019 +5,00 Euros +260.248,35

11/03/2019 +5,00 Euros +260.243,35

11/03/2019 +15,00 Euros +260.238,35

11/03/2019 +20,00 Euros +260.223,35

11/03/2019 +10,00 Euros +260.203,35

11/03/2019 +3,00 Euros +260.193,35

11/03/2019 +10,00 Euros +260.190,35

08/03/2019 APUcarrera CEIP Virgen de Begoña de Cartagena +1.548,50 Euros +260.180,35

08/03/2019 APUhucha pastelería Pani de Cartagena +127,45 Euros +258.631,85

08/03/2019 +19,00 Euros +258.504,40

08/03/2019 Donación de EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS GESTION +550,00 Euros +258.485,40

07/03/2019 DESARROLLOS EMPRESARIALES IGEL S +100,00 Euros +257.935,40

07/03/2019 +10,00 Euros +257.835,40

07/03/2019 Recaída0 +2.453,00 Euros +257.825,40

07/03/2019 Donación de INICIATIVAS SOLIDARIAS S.L. +550,00 Euros +255.372,40

07/03/2019 +10,00 Euros +254.822,40

07/03/2019 +20,00 Euros +254.812,40

06/03/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -329,00 Euros +254.792,40

06/03/2019 Fuerza Julen +844,00 Euros +255.121,40

06/03/2019 Cumplaños Facebook +249,81 Euros +254.277,40

06/03/2019 +5,00 Euros +254.027,59

06/03/2019 +10,00 Euros +254.022,59

06/03/2019 +15,00 Euros +254.012,59

06/03/2019 +15,00 Euros +253.997,59

06/03/2019 +15,00 Euros +253.982,59

06/03/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ewing -4.500,00 Euros +253.967,59

06/03/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -4.800,00 Euros +258.467,59

06/03/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 Euros +263.267,59

06/03/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 Euros +265.267,59

06/03/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 Euros +267.067,59

06/03/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tumores -2.200,00 Euros +268.167,59

06/03/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrionarios -1.000,00 Euros +270.367,59

06/03/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemia -1.500,00 Euros +271.367,59

06/03/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrales -1.700,00 Euros +272.867,59

06/03/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebrales -2.400,00 Euros +274.567,59

06/03/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 Euros +276.967,59

06/03/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblastoma -2.250,00 Euros +278.567,59

06/03/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Congénita -3.000,00 Euros +280.817,59

06/03/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebrales -1.350,00 Euros +283.817,59

06/03/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.000,00 Euros +285.167,59

06/03/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 Euros +286.167,59



06/03/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 Euros +288.017,59

06/03/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1.500,00 Euros +290.717,59

06/03/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.500,00 Euros +292.217,59

06/03/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.000,00 Euros +293.717,59

06/03/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumoral -3.000,00 Euros +294.717,59

06/03/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.100,00 Euros +297.717,59

06/03/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzadas -2.450,00 Euros +299.817,59

06/03/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemia -2.453,00 Euros +302.267,59

06/03/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sangre -2.000,00 Euros +304.720,59

05/03/2019 +5,00 Euros +306.720,59

05/03/2019 +10,00 Euros +306.715,59

05/03/2019 +50,00 Euros +306.705,59

05/03/2019 +10,00 Euros +306.655,59

05/03/2019 +25,00 Euros +306.645,59

05/03/2019 +6,00 Euros +306.620,59

05/03/2019 +25,00 Euros +306.614,59

05/03/2019 +20,00 Euros +306.589,59

05/03/2019 Donativo de Jose +500,00 Euros +306.569,59

05/03/2019 Carrera solidaria Almazán, Soria +3.700,00 Euros +306.069,59

05/03/2019 +20,00 Euros +302.369,59

05/03/2019 +15,00 Euros +302.349,59

05/03/2019 +25,00 Euros +302.334,59

04/03/2019 +12,00 Euros +302.309,59

04/03/2019 +15,00 Euros +302.297,59

04/03/2019 +5,00 Euros +302.282,59

04/03/2019 +10,00 Euros +302.277,59

04/03/2019 +14,40 Euros +302.267,59

04/03/2019 +15,00 Euros +302.253,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.238,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.228,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.218,19

04/03/2019 +5,00 Euros +302.208,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.203,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.193,19

04/03/2019 +5,00 Euros +302.183,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.178,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.168,19

04/03/2019 +20,00 Euros +302.158,19

04/03/2019 +30,00 Euros +302.138,19

04/03/2019 +20,00 Euros +302.108,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.088,19

04/03/2019 +5,00 Euros +302.078,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.073,19

04/03/2019 +5,00 Euros +302.063,19

04/03/2019 +15,00 Euros +302.058,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.043,19

04/03/2019 +5,00 Euros +302.033,19

04/03/2019 +20,00 Euros +302.028,19

04/03/2019 +10,00 Euros +302.008,19

04/03/2019 +10,00 Euros +301.998,19

04/03/2019 +30,00 Euros +301.988,19

04/03/2019 +30,00 Euros +301.958,19

01/03/2019 ASOC DEPORTIVO CULTURAL BOMBEROS +500,00 Euros +301.928,19

01/03/2019 +49,40 Euros +301.428,19

01/03/2019 +20,00 Euros +301.378,79

01/03/2019 +10,00 Euros +301.358,79



01/03/2019 +20,00 Euros +301.348,79

01/03/2019 +15,00 Euros +301.328,79

01/03/2019 +10,00 Euros +301.313,79

01/03/2019 +10,00 Euros +301.303,79

01/03/2019 +25,00 Euros +301.293,79

01/03/2019 +10,00 Euros +301.268,79

01/03/2019 +3,00 Euros +301.258,79

01/03/2019 ADISCON +1.752,00 Euros +301.255,79

01/03/2019 +10,00 Euros +299.503,79

01/03/2019 Remesa de adeudos domiciliados +20.832,50 Euros +299.493,79


